
 
 

1

Přijatá usnesení z 11. Rady města Rousínova 
konané dne 20. května 2015 

 
 
Usnesení 11/01/15R: RM ruší výběrové řízení na stavební práce – „Výtah ZŠ Rousínov, ul. 
Habrovanská“ na základě doporučení hodnotící komise a vyhrazené možnosti v zadávacích 
podmínkách. 
Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení 11/02/15R: RM vyhlašuje ve smyslu §18, odst. 5 zákona 137/2006 sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen „zákon“) a směrnice č.01/2014 Měú Rousínov, která upravuje postup při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen „směrnice“) výběrové řízení na stavební 
práce  - „Výtah ZŠ Rousínov, ul. Habrovanská“. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 11/03/15R: RM jmenuje členy hodnotící komise na stavební práce - „Výtah ZŠ 
Rousínov, ul. Habrovanská“ ve složení: Ing. Jiří Lukášek - starosta, František Brtník – předseda 
kontrolního výboru, Ing. Pavel Frank – předseda komise výstavby. Jako náhradníky jmenuje: 
Zděněk Šedý – místostarosta, Vladimíra Hašková – členka kontrolního výboru, Zděněk Hrabal – 
člen komise výstavby. 
Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení 11/04/15R: RM vzala na vědomí nabídky a další informace předložené jednotlivými 
zájemci s tím, že o nájemci restaurace Záložna a její letní zahrádky rozhodne příští RM dne 
27. 5. 2015 a rozhodnutí bude zasláno všem zájemcům do 1. 6. 2015. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
 

 
   Ing. Jiří Lukášek 
starosta města, v. r. 


